1

证券代码：601811 证券简称：新华文轩 公告编号：2020-025

新华文轩出版传媒股份有限公司

关于控股股东名称及经营范围变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

新华文轩出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 8

月 13 日收到公司控股股东通知，经四川省市场监督管理局核准，控股

股东已于 2020 年 8月 13日完成企业名称及经营范围变更登记，变更后

基本信息如下：

名 称：四川新华出版发行集团有限公司

统一社会信息代码：915100007089237087

法定代表人：罗勇

注册资本：59382.2万元人民币

类 型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住 所：成都市青羊区人民南路一段 86号城市之心 10 层

成立日期：2000 年 12 月 20日

营业期限：2000 年 12 月 20日至长期

经营范围：出版企业管理服务；电影和影视节目制作、发行；软件

开发、数字内容服务；房地产业；项目投资（不得从事非法集资、吸收

2

公众资金等金融活动）租赁业；会议及展览服务；知识产权服务；商品

批发与零售；娱乐业；住宿和餐饮业。（以上项目不含前置许可项目，

后置许可项目凭许可证或审批文件经营)（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

该事项不涉及控股股东对公司的持股变动，对公司经营活动不构成

影响，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

新华文轩出版传媒股份有限公司董事会

2020年 8 月 14日